Scanned by CamScanner

2 0 1 5 年 8 月 1 0 日

请认真贯彻执行 。

价格有关事项的通知》(粤发 改发 电 ( 2 0 1 5 ) 8 7 号 ) 转 发 给 你们 ，

现将 《广东省发展改革委关于放开取消转移部分 商品和服务

各市 ( 区 ) 发展 改革局 ：

商品和服务价格有关事项的通知

转发省发展改革委关于放开取消转移部分

江发 改价 管 ( 2 0 1 5 ) 6 9 5 号

江1 展和田荘局西

特急

Scanned by CamScanner

主办科室： 价格管理科 (共 印 1 1 份 )

江门市发展 和 改革局 办公 室 2 0 15 年 8 月 1 0 日 印发

抄送： 市府办公室 ， 市国土资源局 ， 市住房和城乡建设局

公开方式 ： 主动公开

Scanned by CamScanner
共 3 页

报据甘蔗 ( 糖料蔗 ) 种植成本收益 、 供求状况 、 市场价格等因素 ，

开甘蔗 (糖料蔗 ) 收购价格 ， 实行市场调节价。 蔗农和制糖企业可

放开甘蔗 (糖料蔗 ) 收购价格。 从2 0 t5 /2 0 16 年 榨 季 起 ， 放

42 号 )， 现就放开取消转移部分商品和服务价格有关事项通知如下：

定价格的机制 ， 根据 《广东省定价目录(20 t5 年 版 )》(粤 府 办 【20 15 3

为贯彻落实十八届三 中 、 四中全会精神 ， 加快完善主要由市场决

划和统计局 ：

各地级以上市发展改革局 (委 )、 深圳市市场监管局 ， 顺德区发展规

商品和服务价格有关事项的通知

广东省发展改革委关于放开取消转移部分
·

等级 特急 · 明电 粤发改发电 (2015 ) 8 7 号

“ ” ，
’

― ―

发电单位 广东省发展改革委

.
.  w

东省直 发电
‘

#  r
.  Q ti r p 0 0 2 / 0 0 4

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner